
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 

Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 

 

Spis. zn.: 2RP21093/2014-514202/05/03 
Č.j.:  SPU 469363/2023 
UID:   spudms00000014152930 
 
Vyřizuje: Ing. Dana Satrapová 
Telefon: 602640793 
E-mail:  d.satrapova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
V Jičíně dne: 19. 3. 2024 

  
R O Z H O D N U T Í 

 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Pobočky Jičín (dále jen „pobočka“) ze dne 2.10.2023 č.j. SPU 275928/2023 byl podle ust. § 11 odst. 4 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Veselská Lhota s rozšířeným obvodem o část katastrálního území Hradištko a Vlhošť, zpracovaný 
jménem sdružení firem GROMA PLAN s.r.o. a POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., Plachého 40, 30100 
Plzeň pod č. zakázky 481-2019-514101 Mgr. Barborou Salátovou, která je osobou úředně oprávněnou 
k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 11.11.2023. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k. ú. Veselská Lhota s rozšířeným 
obvodem o část katastrálního území Hradištko a Vlhošť, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí. 

2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí: pro LV 246  
 
 
Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
 
Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 275928/2023 ze dne 2.10.2023, které nabylo právní moci dne 
11.11.2023 návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Veselská Lhota s rozšířeným 
obvodem o část katastrálního území Hradištko a Vlhošť. 
 



 

SPU 469363/2023 2 

KoPÚ v k.ú. Veselská Lhota byly zahájeny na základě žádosti vlastníků nadpoloviční výměry 
zemědělské půdy. Dnem zahájení řízení o KoPÚ je 16.12.2014. 
Úvodní jednání, na kterém byli přítomní seznámeni s účelem a cílem pozemkových úprav a kde byl 
zvolen sbor zástupců, se uskutečnilo dne 28.6.2021 v sále Kulturního domu ve Vysokém Veselí.  
Zpracovatelská firma poté provedla podrobný průzkum terénu a polohopisné zaměření zájmového 
území. Následně byl stanoven obvod upravovaného území při zjišťování průběhu hranic. 
 
Nároky vlastníků byly počínaje dnem 30.9.2021 vystaveny po dobu 15 dnů k veřejnému nahlédnutí 
v kanceláři Městského úřadu ve Vysokém Veselí a v kanceláři Pobočky Jičín. Zároveň byly doručeny 
všem známým vlastníkům společně s oznámením o jejich vystavení. 
 
Plán společných zařízení (PSZ) byl projednáván se sborem zástupců na jednáních v průběhu jeho 
zpracování. Poté byl PSZ zaslán dotčeným organizacím a orgánům státní správy k vyjádření a 
předložen Regionální dokumentační komisi v Hradci Králové k posouzení. Zastupitelstvo Města Vysoké 
Veselí schválilo Plán společných zařízení v k.ú. Veselská Lhota na veřejném zasedání dne 20.7.2022. 
V souvislosti se zpracováním návrhu nového uspořádání pozemků byly ve schváleném návrhu PSZ 
provedeny drobné změny. Po projednání změn se sborem zástupců byl aktualizovaný plán společných 
zařízení schválen zastupitelstvem obce na veřejném zasedání dne 27.2.2023. 
 
Návrh nového uspořádání pozemků byl s vlastníky projednáván od října 2022 do února 2023. 
Zpracovaný návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. Veselská Lhota s rozšířeným obvodem o 
část katastrálního území Hradištko a Vlhošť byl dle § 11 odst. 1 zákona vystaven, počínaje dnem 
15.5.2023 pod dobu 30 dnů k nahlédnutí na úřední desce Pobočky Jičín, úřední desce Městského úřadu 
ve Vysokém Veselí a Obecního úřadu Žeretice. 
Účastníci řízení byli v oznámení upozorněni, že v době vystavení návrhu mají poslední možnost uplatnit 
k němu své námitky a připomínky. K později podaným připomínkám se nebude přihlížet. Ve lhůtě pro 
vystavení návrhu pobočka neobdržela žádné námitky a připomínky k vystavenému návrhu. 
 
Závěrečné jednání se konalo dne 17.7.2023 v sále Kulturního domu ve Vysokém Veselí. Na tomto 
jednání byl shrnut dosavadní průběh řízení, byly zhodnoceny výsledky pozemkových úprav, byl 
oznámen další postup v řízení a vlastníci byli seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. 
 
Návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Veselská Lhota s rozšířeným obvodem o 
část katastrálního území Hradištko a Vlhošť schválila Pobočka Jičín rozhodnutím ze dne 2.10.2023 pod 
č.j. SPU 275928/2023, které nabylo právní moci dne 11.11.2023. 
 
Celková výměra řešeného území je 235,4105 ha. Písemný souhlas vlastníků činí 96,3 % z celkové 
výměry řešeného území. Celkové % souhlasů po rozeslání výzvy je 100 %. 
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona. 
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené panem Ing. Vilémem Gardelkem, 
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (číslo oprávnění 818/95), ve dnech 11.12.2023 až 
3.1.2024 pod číslem zakázky 172/2023, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č.1 tohoto 
rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno v příloze 2b tohoto rozhodnutí.  
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ustanovení § 11 odst. 8 změnou návrhu. 
 
V období mezi vydáním 1. rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ a vydáním 2. rozhodnutí o výměně 
vlastnických práv došlo ke změně u vlastníků na LV 52, 85, 233, 243, 256, 287, 305, 308, 741 a 303. 
 
Návrhem KoPÚ jsou stávající věcná břemena převedena na nově navržené pozemky dle přílohy 2a (LV 
102, 104, 107, 110, 115, 196, 202, 209, 236, 249, 255, 259, 274, 286, 303, 308, 592, 736, 748, a 749 
v k.ú. Veselská Lhota). 
 
 
 
 



 

SPU 469363/2023 3 

Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav přechází na pozemek, který 
přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které 
vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, 
nedojde-li k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní předpis jinak. 
V případě, kdy do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví k pozemkům zahrnutým do 
pozemkových úprav, bude v katastru nemovitostí ve smyslu § 11 odst. 11 zákona jako vlastník 
nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a 
jiných věcných práv ve prospěch dědiců. 
 
Výsledek pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se stává platným dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Pravomocné rozhodnutí doručí pozemkový úřad katastrálnímu 
úřadu. K tomu dni, kdy rozhodnutí nabyde právní moci, bude proveden záznam do katastru nemovitostí 
dle výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 

Poučení o opravném prostředku: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 
 
 

  

 

Ing. Jaromír Krejčí 
vedoucí Pobočky Jičín 

Státní pozemkový úřad 

 
 
 
Přílohy 

I. Seznam účastníků řízení 
II. Přílohy č. 1, případně č. 2a a 2b k rozhodnutí č.j. SPU 469363/2023, které se týkají 

konkrétního vlastníka 
 
 
Rozdělovník: 
 
  Písemné vyhotovení rozhodnutí č.j. SPU 469363/2023: 

 
1. obdrží do vlastních rukou vlastníci pozemků a osoby dotčené změnou zástavního práva 

(uvedeni ve zvláštní příloze č.I), kteří jsou Pobočce Jičín známi a jimž se dle § 11 odst. 10 
zákona připojuje z náležitostí návrhu jen ta část přílohy č. II, která se týká konkrétního 
účastníka řízení. 

2. Podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí (bez příloh) oznamuje veřejnou vyhláškou 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Pobočky Jičín, Městského úřadu Vysoké 
Veselí, dotčených obcí a dle § 25 odst. 2 správního řádu se toto rozhodnutí bez příloh 
zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup na internetovém portálu SPÚ 
https://ud.spucr.cz/ 

3. Po nabytí právní moci se předá Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrálnímu pracovišti Jičín, Šafaříkova 842, Jičín 

4. Dá se na vědomí oprávněným ze zástavního práva, věcného břemene a předkupního práva 
 
 
 

https://ud.spucr.cz/


 

SPU 469363/2023 4 

 
Příloha č. I k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 469363/2023, která je nedílnou součástí výroku: 
 

A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 
AGRO Chomutice a.s. IČ: 64792226, Chomutice 92, 50753 Chomutice  

AGRO Slatiny s.r.o. IČ: 27501370, Slatiny 68, 50601 Slatiny  

Babák Tomáš nar. 24. 5. 1975, Jungmannova 486, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Bačinová Božena nar. 13. 12. 1937, Lukovna 5, 53304 Sezemice  

Bartoňová Radka Mgr. nar. 10. 11. 1964, Štrauchova 1038, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Baxa Karel Ing. nar. 28. 5. 1943, Gagarinova 782/10, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice  

Bílek František nar. 22. 12. 1945, Veselská Lhota 29, 50703 Vysoké Veselí  

Bílek Martin Ing. nar. 23. 3. 1986, Podhorní Újezd 131, 50754 Podhorní Újezd a Vojice  

Bílková Kateřina nar. 18. 5. 1980, U stadionu 776, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Budaszová Vlasta nar. 13. 12. 1950, Lidická 1001, 29501 Mnichovo Hradiště  

Burdová Lenka nar. 13. 8. 1971, Na Vinici 313, 50703 Vysoké Veselí  

Culková Marie nar. 8. 9. 1942, Kosmonautů 833, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město  

Čečrdlová Zuzana nar. 23. 2. 1989, Riegrova 1559, 50801 Hořice  

Čermák Josef Ing.nar. 17. 9. 1941, 1. máje 68, 46334 Hrádek nad Nisou  

Čížek Miroslav Ing. nar. 27. 9. 1954, 17. listopadu 303, 50703 Vysoké Veselí  

Čížková Jindřiška Ing. nar. 7. 3. 1947, Čejetice 160, 38601 Čejetice  

Dejlová Hana nar. 2. 11. 1977, Veselská Lhota 52, 50703 Vysoké Veselí  

Dejlová Jaroslava nar. 14. 9. 1946, Nová 133, 50703 Vysoké Veselí  

Dejlová Jaroslava nar. 28. 7. 1973, Veselská Lhota 52, 50703 Vysoké Veselí  

Drlý Josef nar. 16. 3. 1932, Lošťákova 879, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Fanta Josef nar. 4. 3. 1948, Robousy 135, 50601 Jičín  

Florianová Jitka nar. 17. 5. 1957, Na Rozhraní 1512/13, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové  

FP pozemky a.s. IČ: 28937651, Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha – Libeň  

Frýba Luboš nar. 29. 9. 1957, Veselská Lhota 20, 50703 Vysoké Veselí  

Frýbová Libuše nar. 22. 6. 1934, Šimerkova 147, 50703 Vysoké Veselí  

Gottvaldová Miroslava nar. 22. 10. 1965, M. Koněva 325, 50601 Jičín - Holínské Předměstí  

Haggerty Marie nar. 17. 1. 1974, T. G. Masaryka 373, 50781 Lázně Bělohrad  

Hanilcová Alena Mgr. nar. 10. 6. 1955, Trocnovská 1721, 34701 Tachov  

Havelka Josef nar. 25. 11. 1961, Veselská Lhota 37, 50703 Vysoké Veselí  

Havránek Josef Ing. nar. 13. 12. 1968, U Zastávky 113, 28937 Loučeň – Patřín  

Havránková Marie nar. 18. 11. 1945, Na Vinici 51, 50703 Vysoké Veselí  

Horáček Josef nar. 13. 7. 1953, Na Vinici 302, 50703 Vysoké Veselí  

Horáček Vladislav nar. 8. 6. 1961, Jaselská 814, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Horák Dušan nar. 15. 8. 1976, Zahraničních hrdinů 188, 50703 Vysoké Veselí  

Hrubeš Jan nar. 19. 8. 1969, Veselská Lhota 15, 50703 Vysoké Veselí  

Chalupa Milan nar. 11. 12. 1959, Štrauchova 1039, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Chalupa Vladislav nar. 31. 12. 1955, Hofmanova 457, 50601 Jičín - Nové Město  

Chalupová Jaroslava nar. 22. 8. 1960, Štrauchova 1039, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Chlad Zdeněk nar. 7. 3. 1959, Žeretice 40, 50702 Žeretice  

Chládová Marcela nar. 26. 12. 1967, Babice 51, 50351 Babice  

Ilavská Dana nar. 24. 6. 1976, Žirovnického 2216, 25263 Roztoky  

Jágrová Jana nar. 11. 6. 1948, Žlunice 58, 50734 Žlunice  

Jebavý Milan nar. 23. 4. 1970, Sobčice 87, 50801 Sobčice  

Jerie Jiří nar. 28.1.1981, Jánošíkova 513/12, 50003 Hradec Králové – Slezské Předměstí  

Ježková Jana nar. 13. 4. 1958, Volanice 40, 50703 Volanice  

Jíra Vít nar. 6. 12. 1980, Na průhonu 825, 33203 Šťáhlavy  

Jiřičková Dana nar. 9. 9. 1957, Na Zátiší 497, 50781 Lázně Bělohrad  

Jorová Monika nar. 5. 6. 1976, Třtěnice 27, 50704 Třtěnice  

Kaiser Miloslav nar. 15. 7. 1946, Palackého 154, 67602 Moravské Budějovice  

Karlas Jaroslav nar. 11. 2. 1970, Veselská Lhota 28, 50703 Vysoké Veselí  

Karlas Oldřich nar. 12. 4. 1941, Veselská Lhota 28, 50703 Vysoké Veselí  

Karlasová Blažena nar. 3. 1. 1944, Veselská Lhota 28, 50703 Vysoké Veselí  

Klímová Eva nar. 1. 3. 1957, Sedličky 28, 50601 Jičín  

Kochmanová Jaroslava nar. 24. 7. 1976, Husova 60, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Končická Ludmila nar. 8. 8. 1928, Daliměřická 86, 51101 Turnov – Daliměřice  

Korecová Marie nar. 24. 5. 1928, Jiráskova 768/14, 46601 Jablonec nad Nisou  

Kosáček Jiří nar. 21. 4. 1973, Valteřice 50, 51401 Horní Branná  

Královéhradecký kraj IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové  

Krupičková Milada nar. 3. 1. 1966, Křižíkova 552, 54101 Trutnov - Střední Předměstí  

Kryl Jaroslav nar. 23. 11. 1962, K. Vacka 311, 50703 Vysoké Veselí  

Křídlo Josef nar. 18. 1. 1934, Stříbrnice 39, 50703 Vrbice  

Křídlová Vlasta nar. 15. 5. 1933, Stříbrnice 39, 50703 Vrbice  

Kubečková Květa nar. 4. 1. 1949, Husova 232, 50703 Vysoké Veselí  

Kuchaříková Miluše nar. 28. 12. 1951, U Háje 1508, 53003 Pardubice - Bílé Předměstí  

Kuchařová Dagmar nar. 30. 4. 1961, U stadionu 766, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Kujalová Jana nar. 9. 11. 1940, Ve Lhotkách 1635, 53003 Pardubice - Bílé Předměstí  



 

SPU 469363/2023 5 

Kvasničková Marcela nar. 26. 7. 1971, Albertova 541/1, 50002 Hradec Králové  

Landová Ivana nar. 19. 2. 1982, V bokách I 392/12, 15200 Praha – Hlubočepy  

Landová Jana nar. 12. 10. 1950, Okružní 329, 27364 Doksy  

Lodr Miroslav nar. 5. 9. 1967, Vodičkova 681/18, 11000 Praha - Nové Město  

Macurová Hana nar. 18. 11. 1957, Vrchlického 580, 50351 Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou IV,   

Matoušek Aleš nar. 25. 10. 1978, Veselská Lhota 55, 50703 Vysoké Veselí  

Matoušková Jaroslava nar. 3. 3. 1948, Veselská Lhota 57, 50703 Vysoké Veselí  

Mazurová Alena nar. 18. 10. 1955, Husova 248, 50703 Vysoké Veselí  

Město Vysoké Veselí IČ: 00272418, Mírové náměstí 9, 50703 Vysoké Veselí  

Mlejnek Jaroslav nar. 17. 7. 1949, Jičíněves 87, 50731 Jičíněves  

Mlejnek Vladimír nar. 4. 3. 1976, Hradíšťko 20, 50703 Žeretice  

Müllerová Stanislava nar. 17. 6. 1958, Rumunská 362, 53003 Pardubice – Studánka  

Nízká Miluška nar. 29. 8. 1949, 1. máje 275, 50703 Vysoké Veselí  

Nosek Milan nar. 2. 1. 1969, Chomutice 150, 50753 Chomutice  

Nosek Miloslav nar. 14. 12. 1969, Třtěnice 8, 50704 Třtěnice  

Nováková Zdeňka nar. 27. 1. 1955, U Střediska 214, 50353 Smidary  

Novotná Marie nar. 27. 8. 1951, Veselská Lhota 12, 50703 Vysoké Veselí  

Novotný Josef nar. 23. 5. 1963, Nová Oblekovická 237/82, 67181 Znojmo – Oblekovice  

NZF 1 s.r.o. IČ: 09414681, Revoluční 1003/3, 11000 Praha - Staré Město  

Odvárko Jaroslav nar. 11. 7. 1971, Husova 60, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Olgyay Peter nar. 12. 3. 1987, 930 01 Veľké Blahovo 234, 930 01 Veľké Blahovo, Slovenská republika  

Ottmar Jan nar. 23. 3. 1948, Sídliště 738, 54371 Hostinné  

Pánková Stanislava nar. 11. 1. 1971, Tyršova 237, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Pecinová Helena nar. 2. 1. 1980, Všesulov 37, 27034 Všesulov  

Petr Antonín nar. 15. 8. 1970, Žižkova 2131, 50801 Hořice  

Plačková Hedvika Mgr. nar. 31. 10. 1970, U Slunečních lázní 1139, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice,   

Poláková Hana nar. 10. 3. 1962, Havlíčkova 1146, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II  

Polanská Jana nar. 15. 7. 1964, Lovčice 61, 50361 Lovčice  

Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí,   

Přibyl Petr nar. 18. 3. 1963, Tylova 378, 50401 Nový Bydžov  

Pšeničková Kateřina Ing. nar. 28. 3. 1972, Čajkovského 390/33, 13000 Praha – Žižkov  

Rejha Miroslav nar. 5. 3. 1958, Slatiny 116, 50601 Slatiny  

Rubášová Jaroslava Ing. nar. 7. 12. 1954, Durychova 1383/22, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,   

Řeháková Markéta nar. 5. 1. 1978, Albertova 541/1, 50002 Hradec Králové  

Římskokatolická farnost Vysoké Veselí IČ: 44478887, Zahraničních hrdinů 139, 50703 Vysoké Veselí  

Samešová Jana nar. 11.1.1978, Neplachova 81, 53345 Opatovice nad Labem  

Sedláčková Veronika nar. 17. 11. 1997, Vlhošť 12, 50703 Žeretice  

Scháňko Jaroslav nar. 3. 6. 1967, Žiželická 87, 50351 Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou III  

Schwarzová Markéta Ing. nar. 19. 3. 1974, Pod Děkankou 921/25, 14700 Praha – Podolí  

Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 50002 Hradec Králové - 

Pražské Předměstí 

 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov  

Studený Luboš nar. 18. 4. 1975, Hradíšťko 1, 50703 Žeretice  

Sůvová Jaroslava nar. 22. 6. 1950, Mečíková 2855/2, 10600 Praha – Záběhlice  

Sýkorová Hana nar. 9. 2. 1963, Hrdého 837/4, 50009 Hradec Králové - Nový Hradec Králové  

Šváb Gorazd Ing. nar. 10. 8. 1969, Pod lipami 901, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Tetour Pavel Ing. nar. 19. 2. 1965, Rubešova 2576/11, 12000 Praha - Vinohrady  

Tintěrová Lenka nar. 5. 3. 1964, Střevač 39, 50722 Střevač  

Urbaníková Monika nar. 10. 7. 1968, Hřbitovní 196, 50703 Vysoké Veselí  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 

- Nové Město 

 

Vejrová Vlasta nar. 25. 5. 1930, Mírové náměstí 13, 50703 Vysoké Veselí  

Víchová Eva nar. 19. 2. 1960, Švendova 1041/17, 50003 Hradec Králové  

Vitík Jaroslav nar. 19. 7. 1958, Kamenice 60, 50601 Konecchlumí  

Vitík Zdeněk nar. 24. 1. 1957, Mírová 233, 51101 Turnov – Daliměřice  

Vlastníková Iva nar. 15. 6. 1947, Letná 229, 47124 Mimoň - Mimoň IV  

Vodarská Jaroslava nar. 19. 8. 1953, 9. května 229, 50703 Vysoké Veselí  

Volanická zemědělská, a.s. IČ: 25251724, Volanice 69, 50703 Volanice  

Voňka Petr nar. 28. 11. 1985, Veselská Lhota 33, 50703 Vysoké Veselí  

Vosáhlo Josef nar. 5. 12. 1951, Veselská Lhota 50, 50703 Vysoké Veselí  

Vosáhlo Ladislav nar. 26. 6. 1957, Hradecká 1078, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Vosáhlová Lenka nar. 28. 8. 1962, Veselská Lhota 50, 50703 Vysoké Veselí  

Vrabec Jan Mgr. nar. 20. 4. 1952, Janáčkova 795/5, 46001 Liberec - Liberec I-Staré Město  

Vydra Pavel nar. 31. 3. 1970, Mezi Poli 1842, 73541 Petřvald  

Zikmundová Ludmila nar. 13. 12. 1950, Daliměřická 86, 51101 Turnov - Daliměřice  

Zmátlík Jiří nar. 31. 1. 1976, K hájovně 125, 27052 Lišany  

Zmátlík Miloslav nar. 7. 4. 1973, Veselská Lhota 6, 50703 Vysoké Veselí  

 

B - Zástupci dle plné moci a zákonní zástupci 
Bílek Lukáš, nar. -, Vitiněves 61, 50601 Jičín, zmocněnec 

    zmocnitel Bílková Hana, nar. 9.11.1955, Pod lipami 893, 50601 Jičín – Valdické Předměstí  



 

SPU 469363/2023 6 

Horáček Vladislav nar. 8. 6. 1961, Jaselská 814, 50601 Jičín - Valdické Předměstí, zmocněnec 

 zmocnitel Dašková Jana nar. 8. 6. 1961, Bílá Třemešná 368, 54472 Bílá Třemešná  

Kuchařová Dagmar nar. 30. 4. 1961, U stadionu 766, 50601 Jičín - Valdické Předměstí, zmocněnec  

 zmocnitel Bartoníčková Jiřina nar. 22. 5. 1928, Štrauchova 950, 50601 Jičín - Valdické Předměstí  

Šormová Jana nar. 10.7.1971, Veselská Lhota 39, 50703 Vysoké Veselí, zmocněnec  

 zmocnitel Šorm Pavel nar. 7.6.1999, Veselská Lhota 39, 50703 Vysoké Veselí  

 

C – Opatrovníci 
Kundrátová Hana Ing. nar. -, Kaňkovského 1236, 18200 Praha 8, opatrovník  

 opatrovaný Hodurová Františka , nar. -, Křivoklát  

Město Vysoké Veselí IČ: 00272418, Mírové náměstí 9, 50703 Vysoké Veselí, opatrovník  

 opatrovaný Bureš František nar. -, Žeretice 30, 50702 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Burešová Aloisie nar. -, Žeretice 30, 50702 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Fiala Bedřich nar. -, Vlhošť 1, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Fialová Marie nar. -, Vlhošť 1, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Hakl Josef nar. 19. 1. 1910, Stříbrnice 49, 50703 Vrbice, okres Jičín  

 opatrovaný Lakatoš Urban nar. 25. 5. 1938, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora - Kutná Hora-

Vnitřní Město 

 

 opatrovaný Lukešová Marie nar. 30. 1. 1900, Hradíšťko 18, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Novotný Jaroslav nar. -, Kročehlavy 191, Kročehlavy  

 opatrovaný Nožičková Emilie nar. 6. 4. 1998, Šaplava 49, 50353 Šaplava, okres Hradec Králové  

 opatrovaný Perná Barbora nar. -, Čistá 21  

 opatrovaný Pluhařová Marie nar. -, Žeretice Hradišťko  

 opatrovaný Prudič Václav nar. 22. 7. 1901, Hradíšťko 19, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Prudičová Josefa nar. 18. 3. 1906, Hradíšťko 19, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Souček Václav nar. 10. 4. 1944, Veselská Lhota 36, 50703 Vysoké Veselí  

 opatrovaný Suchánek Jaroslav nar. -, Vrbice 58, Žeretice  

 opatrovaný Suchánková Anna nar. -, Žeretice Vrbice 58, Žeretice Vrbice  

 opatrovaný Svobodová Marie nar. -, Plzeňská 249, Praha  

 opatrovaný Vitíková Emilie nar. 30. 10. 1997, Hradíšťko 26, 50703 Žeretice, okres Jičín  

 opatrovaný Vydrová Anna nar. -, 54351 Špindlerův Mlýn, okres Trutnov  

Obec Kvasiny IČ: 00275026, Kvasiny 81, 51702 Kvasiny, opatrovník  

 opatrovaný Vitvar Aleš nar. 6. 10. 1973, Plk. Zavorala 1504, 50346 Třebechovice pod Orebem  

Šefl Michal Bc., nar. -, Labská kotlina 977/15, 50002 Hradec Králové, opatrovník  

 opatrovaný Dvořáková Soňa nar. 14.4.1962, Labská kotlina 977/15, 50002 Hradec Králové  

 Radka Trnková, nar. 20.9.1969, Vršce 106, 50733 Vršce, opatrovník 
   opatrovaný Přibyl Zdeněk nar. 23. 6. 1959, Chotělice 89, 50353 Smidary  

 
D – Dědicové 
Jerie Jiří, nar. -, Jánošíkova 513, 50003 Hradec Králové 
    potenciální dědic Uxové Boženy, nar. 23.8.1930, Chomutice 32, 50753                 
Samešová Jana nar. -,Neplachova 81, 53345 Opatovice nad Labem  

 potenciální dědic Uxové Boženy, nar. 23.8.1930, Chomutice 32, 50753  

Kuchaříková Miluše nar. 28. 12. 1951, U Háje 1508, 53003 Pardubice - Bílé Předměstí, potenciální dědic  

  potenciální dědic Uxové Boženy, nar. 23. 8. 1930, Chomutice 32, 50753   

Ježková Jana nar. 13.4.1958, Volanice 40, 50703 Volanice, potenciální dědic  

  zesnulý Řeháček František, nar. 13.11.1911, Volanice 79, 50703 Volanice     

 

E - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj nar. -, Horova 824/17, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí,  

Končická Zdeňka nar. -, adresa neznámá 

Končický Václav nar. -, adresa neznámá 

Končický Zdeněk nezl. nar. -, adresa neznámá 

Mikulová Emilie nar. -, adresa neznámá 

MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha – Michle 

Munzar Daniel nar. -, U měšťanského pivovaru 1127/11, 17000 Praha 7 – Holešovice 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové nar. -, Slezská 839/16, 50200 Hradec Králové - 

Slezské Předměstí 

Pojišťovna Patricie a.s. IČ: 61859869, Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město 

Pozemkový fond České republiky IČ: 45797072, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov 

Švenková Věra nar. -, adresa neznámá 

T-Mobile Czech Republic a.s. IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha – Chodov 

Tomášek Stanislav JUDr. nar. -, adresa neznámá 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 13000 Praha 

– Vinohrady 

Zmátlík Miloslav nar. 14. 9. 1946, Veselská Lhota 56, 50703 Vysoké Veselí 

Zmátlíková Drahomíra nar. 8. 11. 1950, Veselská Lhota 56, 50703 Vysoké Veselí 

 


		2024-03-19T09:56:04+0000
	Ing. Jaromír Krejčí


		2024-03-20T13:59:05+0000
	Ing. Jaromír Krejčí


		2024-03-20T14:08:28+0000
	Ing. Jaromír Krejčí




